
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 人間健康学部 齊藤 茂   TEL 0263-48-7200(代表) 

平成３０年１月９日 

報道関係各位 

 

岩渕裕人（松本大学サッカー部）の栃木ウーヴァ FC 入団、及び 

岸野靖之氏の松本大学サッカー部監督退任に関する記者会見 

取材のお願い 

 

拝啓 新春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび本学サッカー部員の岩渕裕人が栃木ウーヴァ FC へプロ契約選手として入団す

ることになりました。なお、岩渕君が本学サッカー部出身のプロ契約選手第 1 号となります。 

 また、2016 年シーズンより松本大学サッカー部監督を務めていただいた岸野靖之氏が、監督を

退任することになりました。岸野氏は、（株）栃木ウーヴァ（栃木ウーヴァフットボールクラブ）

の戦略統括責任者（CSO）に就任されています。 

つきましては、上述の内容に関する記者会見を下記の日程で執り行いますので、ご多忙のとこ

ろ誠に恐縮ですが、報道関係各社を通じて地域の皆様に広くご紹介いただきたく、取材をよろし

くお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

 日 時 ： 平成 30 年１月 18 日（木） 午後３時～ 

 場 所 ： 松本大学 ４号館２階 大会議室 

 出席者 ： （株）栃木ウーヴァ（栃木ウーヴァフットボールクラブ） 

戦略統括責任者（CSO）  岸 野  靖 之（きしの やすゆき） 

         松本大学 

       学長           住 吉 廣 行（すみよし ひろゆき） 

  副学長 人間健康学部長  等々力  賢治（とどりき けんじ） 

   人間健康学部准教授 

サッカー部部長    齊 藤 茂（さいとう しげる） 

     サッカー部 4年      岩 渕  裕 人（いわぶち ひろと） 

    内 容 ： 概要説明 他 

以上 


